
東京福祉大学 新入生・保証人の皆様へ 

 

令和 7 年度 東京福祉大学・大学院 入学式のご案内 

拝啓 

 

早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

このたびは、東京福祉大学へのご入学、誠におめでとうございます。 

 

令和 7 年度の入学式を以下の通り執り行いますので、お知らせいたします。 

 

日時: 令和 7年 4月 3日（木） 

開式: 13時 00分（受付は 12時 00 分より開始） 

場所: ソニックシティホール（大宮ソニックシティ） 大ホール 

住所: さいたま市大宮区桜木町 1-5-7 

 

入学式では、学長の挨拶や新入生代表の宣誓などが行われます。新しい仲間との出会いを楽しみに、  

ぜひご出席ください。なお、当日はフォーマルな服装でのご参加をお願い申し上げます。 

 

今年度開学から 25 年目の節目を迎え生まれ変わった東京福祉大学で、新たな学びのスタートを切る

この日が、皆様にとって素晴らしい思い出となりますよう心より願っております。 

敬具 

 

【入学式会場案内図（公式ＨＰ＜https://www.sonic-city.or.jp/access.html＞より）】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先：東京福祉大学 伊勢崎キャンパス入学課（0270-20-3673） 


